
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 

 

 AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
 SERVIZIO PER L’ATTUAZIONE DEL WELFARE 

 

 Determinazione n.22  in data  02.07.2015 

 
Oggetto: Concessione gestione servizio di asilo nido “Bimbi Graziosi” – Impegno 
di spesa anno scolastico 2014/2015. Liquidazione mese di aprile 2015. Cig n. 
582514126C. 
 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 03/08/2015 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 

Premesso che con deliberazione della Giunta comunale n.25 in data 23.06.2014  era stato dato 

avvio a procedura di gara per la individuazione di un operatore economico al quale affidare la 

gestione del servizio di asilo nido comunale “Bimbi Graziosi” per l’anno scolastico 2014/2015; 

 

Visto che è risultata aggiudicataria dell’appalto la ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina, 

con sede a  Novara in Via Verbano 231; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n.33 in data 10.09.2014, con la quale è stata 

istituita, per l’anno scolastico 2014/2015, la Sezione Primavera presso l’asilo nido “Bimbi 

Graziosi”; 

 

Preso atto del contratto di appalto per la gestione del servizio in oggetto stipulato in data 

14.10.2014, rep. n.64; 

 

Considerato che il servizio è regolarmente attivo dal 5 settembre 2011 e che, quindi, occorre 

provvedere in merito per l’anno scolastico 2014/2015; 

 

Richiamate le proprie determinazioni n.38 in data 16.10.2014, n.10 in data 16.03.2015, n.11 in 

data 20.04.2015 e n.20 in data 26.06.2015; 

 

Vista la fattura n.3 del 30.04.2015 presentata dalla ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina, 

con sede a  Novara in Via Verbano 231, relativa al mese di aprile 2015; 

 

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

DETERMINA 

 

 

1) Di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, e salve eventuali integrazioni in base al 

numero effettivo delle frequenze, a favore della ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina, 

con sede a  Novara in Via Verbano 231, la somma di euro 49.500,00 per l’appalto del servizio di 

asilo nido per l’anno scolastico 2014/2015, comprensiva dei costi per la Sezione Primavera 

istituita con deliberazione della Giunta comunale n.33 in data 10.09.2014; 

 

2) Di imputare la spesa di euro 4.888,50 all’intervento 1.10.01.03/1881 del bilancio di previsione 

2015, in corso di predisposizione, relativa al mese di aprile 2015, provvedendo alla contestuale 

liquidazione della fattura n.3 del 30.04.2015 della ditta Tweety’s House di Mallardo Giuseppina, 

con sede a  Novara in Via Verbano 231, per l’importo di €. 4.888,50. 

 
 
  
         Il Responsabile del Servizio 
                               Barbara Cavigiolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 

 
Lì,  02/07/2015 
 
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                       (Ivana BARBAGLIA) 


